
PODPORUJEME : • .: Rt ll- OPERAČNí PROGRAM 
evropský LIDSKÉ ZDROJE 

-., ::::'ČR """""'"" Pi AZAMĚSTNANOST VAŠi BUDOUCNOSr.:: •• ::: MINISTERSTVO VNITRA 

• • • • • • • • • CESK~ REPUBLIKY www.esfer.cz ••••••••• ••••••••• 

MVCRXOOYRCPL 

č. j. MV-138824-24NZ-2011 
Praha 2. dubna 2012 

PROTOKOL O POSOUZENí KVALIFIKACE 
k veřejné zakázce -

"Podpora řízení a administrace projektu Asistent prevence kriminality 
a podpora při práci s cílovou skupinou a s mentory" 

sepsaný dne 2. dubna 2012 při jednání komise pro posouzení kvalifikace(dále 
jenUkomiseU) podle ustanovení § 59 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákonU). 

Komise obdržela od zadavatele 12 nabídek podaných pro část 1 nebo 2, popř. pro 
část 1 a 2. 

Komise posoudila kvalifikaci dodavatelů v rozsahu podle § 50 a násl. zákona 
u těchto dodavatelů: 

Nabídka č. 1 Obchodní firma nebo název: VIA ALTA, a.s. 

resp. jméno a příjmení 

Část 1 Sídlo, resp. bydliště: Okružní 963,67401 Třebíč 

Právní forma a.s. 

resp. RČ nebo datum. narození: 

IČ, DiČ: 26906741, CZ269 06 741 

Základní kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Profesní kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Ekonomické a finanční kvalifikační ANO NE 
předpoklady: 

Technické kvalifikační ~ředpoklady: ANO NE 

Nabídka byla komisí vyřazena: NE 

1 



PODPORUJEME :. .: rif PIe OPER~ČNí PROGRAM 
evroPS~ LlDSKE ZDROJE ~ =ČR """"""" Pi AZAMĚSTNANOST VAŠI BUDOUCNOSr::: •• ::: MINISTERSTVO VNITRA 

• • • • • • • • • C:ESK~ REPUBLIKY www.esfcr.cz • • • • • • • • • ••••••••• 

Nabídka č. 2 Obchodní firma nebo název: EPK, s.r.o. 
resp. jméno a příjmení 

Část 1 Sídlo, resp. bydliště: Kollárovo nám. 1068, 280 02 Kolín 

Právní forma: s.r.o. 

resp. RČ nebo datum. narození: 

IČ, DIČ: 281 87440, CZ281 87440 

Základní kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Profesní kvalifikační J>ředpoklady~ ANO NE 

Ekonomické a finanční kvalifikační ANO NE 
předpoklady: 

Technické kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Nabídka byla komisí vyřazena: NE 

Nabídka č. 3 Obchodní firma nebo název: RENARDS dotační, a.s. 
resp. jméno a příjmení 

Část 1 Sídlo, resp. bydliště: Vídeňská 228/7, 639 00 Brno 

Právní forma: a.s. 

resp. RČ nebo datum. narození: 

IČ, DIČ: 28337361, CZ283 37 361 

Základní kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Profesní kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Ekonomické a finanční kvalifikační ANO NE 
předpoklady: 

Technické kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Nabídka byla komisí vyřazena: NE 

2 



Rt .. OPER~ČNI PROGRAM 
evropský LlDSKE ZDROJE ~ =ČR """"',"IE Pi A ZAMĚSTNANOST 

PODPORUJEME :. .: 
VAši BUDOUCNOSr::: •• ::: MINISTERSTVO VNITRA 

• • • • • • • • • CESK~ REPUBLIKY www.esfer.cz ::::::::: 

Nabídka č. 4 Obchodní firma nebo název: AQE advisors, a.s.+ BOO CA 
s.r.o.(sdružení firem) 

resp. jméno a příjmení 

Část 1 Sídlo, resp. bydliště: tř. kpt. Jaroše 1944/31,60200 Brno, 39301 

Právní forma: a.s. 

resp. RČ nebo datum. narození: 

IČ, DiČ: 290 58 155, CZ290 58 155 

Základní kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Profesní kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Ekonomické a finanční kvalifikační ANO NE 
předpoklady: 

Technické kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Nabídka byla komisí vyřazena: NE 

Nabídka č. 5 Obchodní firma nebo název: Centrum evropského 
projektování, a.s. 

resp.lméno a 2říjmení 

Část 1 Sídlo, resp. bydliště: Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma: a.s. 

resp. RČ nebo datum. narození: 

IČ, DiČ: 275 29 576, CZ 275 29 576 

Základní kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Profesní kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Ekonomické a finanční kvalifikační ANO NE 
předpoklady: 

Technické kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Nabídka byla komisí vyřazena: NE 

3 



Rf .. OPER~ČNí PROGRAM 
evrops~ LlDSKE ZDROJE 

., :o":'c. """'''UME Pi A ZAMtsTNANOST 

PODPORUJEME :. .: 
VASI BUDOUCNOST:::. .::: MINISTERSTVO VNITRA 

• • • • • • • • • tESK~ REPUBLIKY www.esfcr.cz ••••••••• ••••••••• 

Nabídka č. 6 Obchodní firma nebo název: TRIVIS-Centrum profesní přípravy 
s.r.o. 

resp. jméno a příjmení 

Část 2 Sídlo, resp. bydliště: Libčická 399/8, 181 00 Praha 8 

Právní forma: s.r.o. 

resp. RČ nebo datum. narození: 

IČ, DiČ: 26487 187, CZ 26487 187 

Základní kvalifikační předpoklady: ANO N& 

Profesní kvalifikační předpoklady: ANO N& 

Ekonomické a finanční kvalifikační ANO N& 
předpoklady: 

Technické kvalifikační předpoklady: ANO N& 

Nabídka byla komisí vyřazena: NE 

Nabídka č. 7 Obchodní firma nebo název: AMITY ENTERPRISES, a.s. 

resp. jméno a příjmení 

Část 1 Sídlo, resp. bydliště: Truhlářská 1 108/3, 100 00 Praha 1 

Právní forma: s.r.o. 

resp. RČ nebo datum. narození: 

IČ, DiČ: 25849174, CZ 258 49174 

Základní kvalifikační předpoklady: ANO N& 

Profesní kvalifikační předpoklady: ANO N& 

Ekonomické a finanční kvalifikační ANO N& 
předpoklady: 

Technické kvalifikační předpoklady: ANO N& 

Nabídka byla komisí vyřazena: NE 

4 



PODPORUJEME :. .: Rt fit OPER~ČNí PROGRAM 
evropský LlDSKE ZDROJE ~ :"."ČR ,,,,,ps",,,,, Pi A ZAM51NANOST 

VASI BUDOUCNOSr::: •• ::: MINISTERSTVO VNITRA 

• • • • • • • • • tESK~ REPUBLIKY WWW esfer CZ •••••••• • 
•• ••••••••• 

Nabídka č. 8 Obchodní firma nebo název: EuroNet CZ, spol. s r.o. 

res~. Jméno a Rřtimení 

Část 1 Sídlo, resp. bydliště: Holečkova 907/47, 15000 Praha 5 

Právní forma: spol. s r.o. 

res~. RČ nebo datum. narození: 

IČ, DiČ: 251 40361, CZ 251 40361 

Základní kvalifikační ~ředpoklady: ANO NE 

Profesní kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Ekonomické a finanční kvalifikační ANO NE 
předpoklady: 

T ech nické kvalifikačn í ~ředpoklady: ANO NE 

Nabídka byla komisí vyřazena: NE 

Nabídka č. 8 Obchodní firma nebo název: EuroNet CZ, spol. s r.o. 

resp. Jméno a příjmení 

Část 2 Sídlo, resp. bydliště: Holečkova 907/47, 15000 Praha 5 

Právní forma: spol. s r.o. 

res~ RČ nebo datum. narození: 

IČ, DiČ: 251 40361, CZ 251 40361 

Základní kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Profesní kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Ekonomické a finanční kvalifikační ANO NE 
před~oklad}': 

Technické kvalifikační ~ředQoklady ANO NE 

Nabídka byla komisí vyřazena: NE 

5 



Rf .. OPER~ČNí PROGRAM 
evropský LlDSKE ZDROJE ~ =~R """""\lNE i'i A ZAM~STNANOST 

PODPORUJEME :. .: 
VAŠI BUDOUCNOST:::. .::: MINISTERSTVO VNITRA 

••• • •••• • eESK~ REPUBLIKY 
www.esfer.cz ::::::::: 

Nabídka č. 9 Obchodní firma nebo název: Grant Help, s.r.o. 

resp. jméno a příjmení 

Část 1 Sídlo, resp. bydliště: Vinohradská 184, 130 00 Praha 3 

Právní forma: s.r.o. 

resp. RČ nebo datum. narození: 

IČ, DIČ: 27645240, CZ 276 45 240 

Základní kvalifikační předpoklady: ANO Mi 

Profesní kvalifikační předpoklady: ANO Mi 

Ekonomické a finanční kvalifikační ANO Mi 
předpoklady: 

Technické kvalifikační předpoklady: ANO Mi 

Nabídka byla komisí vyřazena: NE 

Nabídka č. 10 Obchodní firma nebo název: Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. 

resp. jméno a příjmení 

Část 1 Sídlo, resp. bydliště: Vítkova 10/241, 186 00 Praha 8 

Právní forma: o.p.s. 

resp. RČ nebo datum. narození: 

IČ, DIČ: 261 87639, CZ 261 87639 

Základní kvalifikační předpoklady: ANO Mi 

Profesní kvalifikační předpoklady: ANO Mi 

Ekonomické a finanční kvalifikační ANO Mi 
předQoklady: 

Technické kvalifikační předpoklady: ANO Mi 

Nabídka byla komisí vyřazena: NE 

6 



PODPORUJEME :. .: rif .. OPER~ČNí PROGRAM 
evropský lIDSKE ZDROJE 

., ='ČA """"'Ul" Pi AZAMtsTNANOST 
VAŠI8UDOUCNOSr:::. .::: MINISTERSTVO VNITRA 

• • • • • • • • • CESK~ REPUBLIKY www.esfer.cz :::::::: : 

Nabídka č. 11 Obchodní firma nebo název: Naviga 4, s.r.o. 

resp. jméno a příjmení 

Část 1 Sídlo, resp. bydliště: Pernerova 293/11, 186 00 Praha 8 

Právní forma: s.r.o. 

resp. RČ nebo datum. narození: 

IČ, DiČ: 267 56 102, CZ 267 56 102 

Základní kvalifikační ~ředpoklady: ANO NE 

Profesní kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Ekonomické a finanční kvalifikační ANO NE 
předpoklady: 

Technické kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Nabídka byla komisí vyřazena: NE 

Nabídka č. 12 Obchodní firma nebo název: Westminster, s.r.o. 

resQ.jméno a ~íjmení 

Část 1 Sídlo, resQ. bydliště: Křižíkova 34/148, 186 00 Praha 8 

Právní forma: s.r.o. 

resp. RČ nebo datum. narození: 

IČ, DiČ: 27454517, CZ 27454517 

Základní kvalifikační ~edp_oklad:y: ANO NE 

Profesní kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Ekonomické a finanční kvalifikační ANO NE 
předpoklady: 

Technické kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Nabídka byla komisí vyřazena: NE 

7 



fit .. OPER~ČNípROGRAM 
evropský LlDSKE ZDROJE 

lir =lR """""''''E Pi A ZAMĚSTNANOST 
PODPORUJEME :. .: 
VAŠi BUDOUCNOST:::. .::: MINISTERSTVO VNITRA 

• • • • • • • • • CESK~ REPUBLIKY www.esfcr.cz •••••••• • ••••••••• 

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

V Praze dne 2. dubna 2012, 15:00 hodin. 

Jméno a příjmení člena/náhradníka Podpis člena/náhradníka komise pro 
komise pro posouzení kvalifikace posouzení kvalifikace 

Mgr. Radek Jiránek 
-

JUDr. Tomáš Koníček 
-

Mgr. Josef Noví -

Mgr. Lenka Kašparová 
-

8 




